Savonlinnan oopperajuhlat - Rigoletto

20.07.2017

Verdin uran kruunu uutena tuotantona. Mantovan Herttuan turmeltunut hovi elda rietastellen. Hovinarri Rigoletton
pilkkaama Kreivi Monterone syyttaa Herttuaa tyttarensa hapaisemisesta ja langettaa narrin ylle kirouksen.
Rigoletto joutuu kokemaan oman tyttarensa kautta, kuinka kirous kdy toteen karmeimmalla mahdollisella

tavalla. Savonlinnan Oopperajuhlien uusi Rigoletto-tuotanto on saanut inspiraationsa Sir David McVicarin Lontoon
Royal Opera Houselle ohjaamasta versiosta. Palkittu McVicar luo vahvoja kohtauksia, joissa ihmisten valiset suhteet
naytetaan fyysisind, mitdan peittelematta.

Musiikinjohto: Philippe Auguin

Ohjaus: David McVicar

Lavastus ja puvut: Tanya McCallin

Valaistus: David Finn

Koreografia: Jo Meredith

Kuoron valmennus: Matti Hyokki

MATKAN HINTA: 269 euroa sis kuljetuksen, oopperalipun( A-Katsomo, rivi 24) seka esityksen jalkeen kahvin ja taytetyn sampylan.

REITTI: 12:20 Tallit - 12:40 Kotka las - 13:00 Karhula las - 13:20 Hamina las - 13:45 Virojoki - 14:30 Lappeenranta.
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
12:20
12:40
13:00
13:10
13:20
13:45
14:30

Pysakki

Kotka - Jyrkilan tallit

Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Leikarin pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Virolahti - Rajahovi

Lappeenranta - matkakeskus

Matkapaketti sisaltaa

Kuljetus,

Varaa

oopperalippu, kahvi ja taytetty sampyla

matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Hinta
269 €
269 €
269 €
269 €
269 €
259 €
239 €
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